





AMBITO TERRITORIALE 16 - NAPOLI I.C. "DON LORENZO MILANI" QUARTO (NA)

Via P. Picasso n. 20 – 80010 QUARTO (NA) tel. 081 8761931 - 081 8061340 . – C.F. 96031210634 – COD. MECC. NAIC8F700B naic8f700b@pec.istruzione.it -naic8f700b@istruzione.it – www.icdonmilaniquarto.edu.it

> Ai membri del Consiglio di Istituto Al sito web Agli atti

Oggetto: Convocazione del Consiglio di Istituto del 25.01.2023

Il giorno **mercoledì 25 gennaio 2023 alle ore 16.30** è convocato, in presenza presso la sede di Direzione sita in via P. Picasso n. 20, il Consiglio di Istituto per discutere e deliberare sui seguenti punti all'o.d.g.:

- 1. Approvazione verbale seduta precedente;
- 2. Approvazione Programma annuale 2023;
- 3. Costituzione del fondo economale anno 2023 e determinazione del limite dell'ammontare delle singole spese;
- 4. Avviso di selezione per il personale interno per il reclutamento di docenti per la co-progettazione dei moduli formativi Fondi Strutturali Europei Programma Operativo Regionale cambiamenti digitali per il finanziamento di interventi volti all'implementazione di percorsi educativi e formativi basati sull'utilizzo delle nuove tecnologie digitali a servizio della didattica multidisciplinare innovativa approvato con DD n. 328 del 23-10-19 e pubblicato sul BURC n. 63 del 24-10-2019 Autorizzazione: Decreto Regione Campania n. 73 del 28/03/2022 Codice progetto: POR Campania FESR 2014 2020 Asse II -Obiettivo Specifico 2.3 Azione 2.3.1 CUP F23D21002280006: ratifica criteri;
- 5. Fondi Strutturali Europei Programma Operativo Regionale cambiamenti digitali per il finanziamento di interventi volti all'implementazione di percorsi educativi e formativi basati sull'utilizzo delle nuove tecnologie digitali a servizio della didattica multidisciplinare innovativa approvato con DD n. 328 del 23-10-19 e pubblicato sul BURC n. 63 del 24-10-2019 Autorizzazione: Decreto Regione Campania n. 73 del 28/03/2022 Codice progetto: POR Campania FESR 2014 2020 Asse II -Obiettivo Specifico 2.3 Azione 2.3.1 CUP F23D21002280006: criteri selezione alunni;
- 6. Costituzione gruppo di lavoro di cui alla Nota AOOGABMI prot. n. 107624 del 21.12.2022 "Istruzioni operative a PNRR piano scuola 4.0 in attuazione della linea di investimento 3.2 "Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori" nell'ambito della Missione 4 Componente 1- del piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall'Unione europea Next Generation UE:
- 7. Comunicazioni del Presidente;
- 8. Comunicazione del Dirigente

Si allega verbale della seduta del 11.01.2023.

Si confida nella consueta e fattiva collaborazione.

Il Presidente del Consiglio di Istituto Sig.ra Nicoletta Mallardo